
Masarykova univerzita- pedagogická fakulta
Dějepis se zaměřením na vzdělávání, Občanská výchova a základy společenských věd se
zaměřením na vzdělávání
červenec 2021 – červen 2024  Bakalářské

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace
Gymnázium
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
ZŠ a MŠ Antonínská 3
září 2024 – dosud  8 měsíců 

Asistence ve čtvrté třídě u žáka s ADHD

Učitel základní školy
ZŠ a MŠ Antonínská 3 ,Brno (praxe při studiu)
říjen 2024 – listopad 2024  2 měsíce 

Výuka dějepisu a občasnké výchovy, 6 až 9 třída

Asistent pedagoga
Základní škola Tyršova Kuřim(praxe při studiu)
září 2023 – říjen 2023  2 měsíce 

Práce se žákem v 9. třídě

Doučovatel
SOS vesnička Brno (praxe při studiu)
leden 2023 – březen 2023  3 měsíce 

Doučování žákyně 9. třídy.

Doučovatel
Dětská skupina Malý Drak (praxe při studiu)
říjen 2022 – prosinec 2022  3 měsíce 

Doučování žáků ve věku 6-14 let. (dějepis, občanská výchova, český jazyk, matematika)

Prodavač
Tesco
únor 2020 – září 2020  8 měsíců 

Práce za kasou, doplňování zboží

Bc. Ondřej Michálek
 739938607  ondrej.michalek@gypri.cz
 Rok narození 2000  Brno

Vzdělání

Praxe

tel:739938607
mailto:ondrej.michalek@gypri.cz


Uklízeč
Erich Jaeger
listopad 2018 – červenec 2019  9 měsíců 

Úklid tovární haly

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Kurz práce s dětmi s ADHD a ADD
Tento kurz byl zaměřen na ADHD a na to jak pracovat dětmi, které tímto trpí.
prosinec 2024

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti




